

Verksamhetsberättelse för Enångers bygdegårdsförening 2024

Styrelsen för Enångers bygdegårdsförening får, efter avslutat verksamhetsår 2024, avge följande berättelse.

Trots att vi lämnat pandemin bakom oss sätter den fortfarande sina spår i form av färre uthyrningar och lite lägre deltagande i våra egna arrangemang.

Styrelsen har bestått av Ingemar Sandehult (ordförande), Marie Sandehult (Kassör), Mats Strandell (sekreterare), Monica Fredriksson (uthyrningsansvarig) och Lisbeth Sundin.

Ersättare har varit Nils-Erik Karlsson, Elisabeth Wallstedt, Sara Johansson, Terese Söderström, Anna Halek, Juoni Korkesalo och Susanne Holmström.

Revisorer har varit Joakim Westlund och Sune Svedberg.

Föreningen har representerats i Gävleborgs bygdegårdsdistrikt av Marie Sandehult och Ingemar Sandehult. Föreningen har haft 43 betalande enskilda medlemmar samt 50 familjemedlemskap och en förening.

Under året har vi fortsatt gå igenom bygdegårdens nyckel och kodhantering samt fortsatt arbetet med "systematiskt brandskyddsarbete". Det senare har lett till ett nytt tak över källarens reservutgång, reparerade nödutgångsskyltar, en ny fettbrandsläckare i köket samt återuppsättning av brandsläckare som tagits ned p.g.a. byggnadsarbete.

Föreningen har under året haft en snickare anställd 1 dag per månad. Det har lett till att en del småreparationer kunnat göras.

Lägenheten har varit uthyrd hela året och vi har haft hembygdsföreningen, vävstugan och gymnastikföreningen som fasta hyresgäster.

Vi har haft ett mindre antal uthyrningsaktiviteter (19 st).

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden (varav ett konstituerande möte) och 1 konferensdag. Denna gång på Träslottet i Alfta. Dessutom har avhållits årsstämma.

Vi har haft matevenemang i form av "Tjejkvällar" och "Hemma hos". Musikföreställningar, påskäggspromenad, kransbindning, julpyssel för tredjeklassarna, seans och symaskinslan. Vi har återigen haft en månadslång sommarloppis och en tomteloppis. Dessutom har bygdegården givit ut en tidning i fyra nummer till alla adresser i Enånger och bjudit sjätteklassarna på en film de fått visa för barn och ungdom. Slutligen har vi introducerat en ny verksamhet i form av Krisberedskapsplanering. Verksamheten har haft tio träffar under året varav en beredskapsdag med gäster från räddningstjänsten, Civilförsvarsförbundet, Röda korset och Scouterna.

Enånger 2025-01-19

Ingemar Sandehult

Marie Sandehult

Mats Strandell

Monica Fredriksson

Lisbeth Sundin